
附表二：
	 


内蒙古师范大学青年政治学院2012学年度暑期“三下乡”

社会实践活动登记表（小组）
                     年    月    日——     年    月   日   
	小组名称
	 
	实践报告人
	 
	系、部
	 

	
	
	
	
	班级
	 

	小 组 成 员
	序号
	姓名
	系、部
	班级
	备 注

	
	1
	 
	 
	 
	 

	
	2
	 
	 
	 
	 

	
	3
	 
	 
	 
	 

	
	4
	 
	 
	 
	 

	
	5
	 
	 
	 
	 

	指导老师
	 
	单位、职务
	                     

	活 动 内 容
	                           
                        （可另附纸）

	活动单位意见
	 
                  单位盖章：
                                  年 月 日

	系团总支意见
	                  
                盖章：
                                  年 月 日

	院 团 委 意 见
	                 
                盖章：
                                 年 月 日



